
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2016/4

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



Oggetto: Presa d’atto della fusione per incorporazione della società Italiaonline 
S.p.A. nella SEAT Pagine Gialle S.p.A.  

 
IL RESPONSABILE PRO TEMPORE S.S.A. COMUNICAZIONE URP FORMAZIONE 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

  
 Vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 
Locali e dei relativi ambiti territoriali; 

 
Visto il D.P.G.R. n. 85 del 17.12.2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
 
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 516 del 9.07.2015 ad 

oggetto:“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione 
delle competenze tra la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL”;  

Visto il regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 
Deliberazione Comm. n. 229 del 25.03.2011; 

 
“Con precedente deliberazione del Direttore Generale n. 895 del 23/12/2015 si 

disponeva l’acquisto degli spazi necessari alla pubblicazione dei riferimenti telefonici e 
telematici dell’ASL AL sulle guide telefoniche edite da Seat pagine Gialle S.p.A. per l’anno 
2016; 

Con nota prot. n. 65919 del 13.07.2016 è pervenuta la comunicazione dell’avvenuta 
fusione per incorporazione inversa della società Italiaonline S.p.A. nella Seat Pagine Gialle 
S.p.A. con efficacia giuridica a partire dal 20 giugno 2016. 

 Contestualmente alla fusione la società incorporante Seat Pagine Gialle S.p.A. ha 
mutato la propria denominazione in Italiaonline S.p.A. portando la propria sede legale in 
Assago 20090 (MI) Milanofiori Nord, via del Bosco Rinnovato n. 8 palazzo U4.  

Tutti i rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo alla Seat Pagine Gialle S.p.A. 
proseguono senza soluzione di continuità nei confronti della stessa società che nel frattempo 
ha mutato la propria denominazione in Italiaonline S.p.A.  

Si ritiene pertanto di prendere atto di tale circostanza; 
Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari - legge 136/2010 e s.m.i. si conferma il CIG 

Z65172128B acquisito al momento della stipula del contratto con Seat Pagine Gialle S.p.A.;   
Il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa.” 
 

DETERMINA 
 
1) di prendere atto della fusione per incorporazione inversa della società Italiaonline S.p.A. 

nella Seat Pagine Gialle S.p.A. con efficacia giuridica a partire dal 20 giugno 2016 e che 
contestualmente alla fusione la società incorporante ha mutato la propria denominazione in 
Italiaonline S.p.A. e ha portato la sede legale in Assago 20090 (MI) Milanofiori via del Bosco 
Rinnovato n. 8 palazzo U4. 

2) di prendere inoltre atto che tutti i rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo a Seat 
Pagine Gialle S.p.A. proseguono senza soluzione di continuità nei confronti della stessa 
società che ha cambiato la propria denominazione in Italiaonline S.p.A. 

3) di confermare, al fine della tracciabilità dei pagamenti, il CIG Z65172128B afferente al 
contratto stipulato con la società Seat pagine Gialle S.p.A.  

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa; 
5) di dare atto che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene 

esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda. 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2016/4

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2016/4

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: 
	Servizio: SSA Comunicazione Urp Formazione
	Numero definitivo: 2016/4
	Data adozione: 20/07/2016
	Oggetto: Presa d™atto della fusione per incorporazione della società Italiaonline S.p.A. nella SEAT Pagine Gialle S.p.A.
	Responsabile del procedimento: Chessa avv. Francesca
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 27/08/2016
	Data pubblicazione: 17/08/2016
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 16/08/2016
	Dirigente proponente: Chessa avv. Francesca
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2016/4
	Responsabile del servizio: Chessa avv. Francesca
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


